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Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 3

21 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5433005 FIQUEPRON Valentin VILLERS LES NAN H100532 5Moins de 13 ans

2 5432152 CARANCHINI Milan DOMBASLE STT H80570 5Moins de 13 ans

3 5432862 DIART Léo ESSEY LES NANCY H65504 5Moins de 13 ans

4 5431977 MIALON Valentin NANCY S.L.U.C. H52512 5Moins de 12 ans

5 5433240 VOIRY VAROQUI Mathis NEUVES MAISONS H42500 5Moins de 13 ans

6 5433698 LAURENT Tom JARNISY T.T. H37500 5Moins de 12 ans

7 5433127 BARBIER Stanislas LUNEVILLE ALTT H32500 5Moins de 13 ans

8 5432997 BENDAOUD Nael ESSEY LES NANCY H28500 5Moins de 13 ans

9 5433684 HERRERA CARRASCO AnyeloESSEY LES NANCY H25500 5Moins de 12 ans

10 5433752 GRANDJEAN Thomas LUNEVILLE ALTT H24500 5Moins de 12 ans

11 5428983 MEYDARD Erwan LUNEVILLE ALTT H23500 5Moins de 13 ans

12 5433682 ZILLI Valentin JARNISY T.T. H22500 5Moins de 13 ans

13 5432126 MARINGER Ethan HOUDEMONT ATT H17500 5Moins de 13 ans

14 5433394 BERDYS Lison JARNISY T.T. H15500 5Moins de 12 ans

15 5432288 ARBATSKY Nikita VILLERS LES NAN H13500 5Moins de 12 ans

16 5432891 COLLOTTE Léo ST NICOLAS DE P H11500 5Moins de 11 ans

17 5433393 BERDYS Jeanne JARNISY T.T. H9500 5Moins de 12 ans

18 5432835 LALLEMENT Emma NANCY S.L.U.C. H8500 5Moins de 12 ans

19 5432253 SMOLARECK Zoé DOMBASLE STT H7500 5Moins de 13 ans

20 5432234 LAMOURET Louise DOMBASLE STT h6500 5Moins de 12 ans

21 5433372 KINTZLER Enzo DOMBASLE STT H5500 5Moins de 13 ans
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Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 3

Impression du 26/01/2020 à 18:19:28

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CARANCHINI Milan 51 5432152 570 06540020 DOMBASLE STT -135

2ème. VOIRY VAROQUI Mathis 68 5433240 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

3ème. MEYDARD Erwan 66 5428983 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

4ème. BERDYS Jeanne 58 5433393 500 06540184 JARNISY T.T. -125

5ème. COLLOTTE Léo 60 5432891 500 06540157 ST NICOLAS DE P -115

 Poule 2 Heure : Table :

1er. FIQUEPRON Valentin 52 5433005 532 06540040 VILLERS LES NAN -135

2ème. BENDAOUD Nael 57 5432997 500 06540008 ESSEY LES NANCY -135

3ème. LAURENT Tom 64 5433698 500 06540184 JARNISY T.T. -125

4ème. LALLEMENT Emma 62 5432835 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

5ème. SMOLARECK Zoé 67 5432253 500 06540020 DOMBASLE STT -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MIALON Valentin 53 5431977 512 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

2ème. BARBIER Stanislas 56 5433127 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

3ème. HERRERA CARRASCO Anyelo 70 5433684 500 06540008 ESSEY LES NANCY -125

4ème. MARINGER Ethan 65 5432126 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

5ème. BERDYS Lison 59 5433394 500 06540184 JARNISY T.T. -125

6ème. KINTZLER Enzo 71 5433372 500 06540020 DOMBASLE STT -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. DIART Léo 54 5432862 504 06540008 ESSEY LES NANCY -135

2ème. GRANDJEAN Thomas 61 5433752 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -125

3ème. ZILLI Valentin 69 5433682 500 06540184 JARNISY T.T. -135

4ème. LAMOURET Louise 63 5432234 500 06540020 DOMBASLE STT -125

5ème. ARBATSKY Nikita 55 5432288 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

21Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 26/01/2020 à 18:20:06

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 4

1. DIART Léo 54 5432862 504 06540008 ESSEY LES NANCY -135

2. ARBATSKY Nikita 55 5432288 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

3. GRANDJEAN Thomas 61 5433752 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -125

4. LAMOURET Louise 63 5432234 500 06540020 DOMBASLE STT -125

5. ZILLI Valentin 69 5433682 500 06540184 JARNISY T.T. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 ARBATSKY Nikita ZILLI Valentin -4 -6 6 -3 1 2

3/4 GRANDJEAN ThomasLAMOURET Louise -8 6 7 6 2 1

1/5 DIART Léo ZILLI Valentin 10 5 4 2 1

2/3 ARBATSKY Nikita GRANDJEAN Thomas -6 -9 -8 1 2

1/4 DIART Léo LAMOURET Louise 8 6 6 2 1

3/5 GRANDJEAN ThomasZILLI Valentin 7 8 0 2 1

1/3 DIART Léo GRANDJEAN Thomas 7 9 8 2 1

2/4 ARBATSKY Nikita LAMOURET Louise -6 -12 -6 1 2

1/2 DIART Léo ARBATSKY Nikita 6 5 9 2 1

4/5 LAMOURET Louise ZILLI Valentin -6 7 -6 8 -7 1 2

Total des points : 8 4 7 5 6

Joueur Rang Forfait

DIART Léo 1

GRANDJEAN Thomas 2

ZILLI Valentin 3

LAMOURET Louise 4

ARBATSKY Nikita 5
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Impression du 26/01/2020 à 18:20:06

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 3

1. MIALON Valentin 53 5431977 512 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

2. BARBIER Stanislas 56 5433127 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

3. BERDYS Lison 59 5433394 500 06540184 JARNISY T.T. -125

4. MARINGER Ethan 65 5432126 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

5. HERRERA CARRASCO Anyelo 70 5433684 500 06540008 ESSEY LES NANCY -125

6. KINTZLER Enzo 71 5433372 500 06540020 DOMBASLE STT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 MIALON Valentin KINTZLER Enzo 4 1 4 2 1

2/5 BARBIER Stanislas HERRERA CARRASCO 9 7 2 2 1

3/4 BERDYS Lison MARINGER Ethan -13 -12 -11 1 2

1/5 MIALON Valentin HERRERA CARRASCO 7 8 5 2 1

4/6 MARINGER Ethan KINTZLER Enzo 1 5 3 2 1

2/3 BARBIER Stanislas BERDYS Lison 5 -8 -12 7 3 2 1

1/4 MIALON Valentin MARINGER Ethan -8 10 5 6 2 1

3/5 BERDYS Lison HERRERA CARRASCO 6 -5 -5 -8 1 2

2/6 BARBIER Stanislas KINTZLER Enzo 4 2 3 2 1

1/3 MIALON Valentin BERDYS Lison 6 8 7 2 1

2/4 BARBIER Stanislas MARINGER Ethan 8 5 -11 5 2 1

5/6 HERRERA CARRASCO KINTZLER Enzo 3 6 7 2 1

1/2 MIALON Valentin BARBIER Stanislas 3 7 3 2 1

3/6 BERDYS Lison KINTZLER Enzo 4 7 3 2 1

4/5 MARINGER Ethan HERRERA CARRASCO 10 -8 -8 -5 1 2

Total des points : 10 9 6 7 8 5

Joueur Rang Forfait

MIALON Valentin 1

BARBIER Stanislas 2

HERRERA CARRASCO Anyelo 3

MARINGER Ethan 4

BERDYS Lison 5

KINTZLER Enzo 6
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Impression du 26/01/2020 à 18:20:07

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 2

1. FIQUEPRON Valentin 52 5433005 532 06540040 VILLERS LES NAN -135

2. BENDAOUD Nael 57 5432997 500 06540008 ESSEY LES NANCY -135

3. LALLEMENT Emma 62 5432835 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

4. LAURENT Tom 64 5433698 500 06540184 JARNISY T.T. -125

5. SMOLARECK Zoé 67 5432253 500 06540020 DOMBASLE STT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BENDAOUD Nael SMOLARECK Zoé 8 1 5 2 1

3/4 LALLEMENT Emma LAURENT Tom -1 -7 -5 1 2

1/5 FIQUEPRON Valentin SMOLARECK Zoé 0 0 4 2 1

2/3 BENDAOUD Nael LALLEMENT Emma 8 8 9 2 1

1/4 FIQUEPRON Valentin LAURENT Tom 10 4 9 2 1

3/5 LALLEMENT Emma SMOLARECK Zoé 2 7 7 2 1

1/3 FIQUEPRON Valentin LALLEMENT Emma 3 6 3 2 1

2/4 BENDAOUD Nael LAURENT Tom -2 10 6 7 2 1

1/2 FIQUEPRON Valentin BENDAOUD Nael 12 3 9 2 1

4/5 LAURENT Tom SMOLARECK Zoé 1 3 4 2 1

Total des points : 8 7 5 6 4

Joueur Rang Forfait

FIQUEPRON Valentin 1

BENDAOUD Nael 2

LAURENT Tom 3

LALLEMENT Emma 4

SMOLARECK Zoé 5
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Impression du 26/01/2020 à 18:20:07

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 1

1. CARANCHINI Milan 51 5432152 570 06540020 DOMBASLE STT -135

2. COLLOTTE Léo 60 5432891 500 06540157 ST NICOLAS DE P -115

3. BERDYS Jeanne 58 5433393 500 06540184 JARNISY T.T. -125

4. MEYDARD Erwan 66 5428983 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

5. VOIRY VAROQUI Mathis 68 5433240 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 COLLOTTE Léo VOIRY VAROQUI Mathis -9 -5 -8 1 2

3/4 BERDYS Jeanne MEYDARD Erwan -9 -10 -6 1 2

1/5 CARANCHINI Milan VOIRY VAROQUI Mathis 9 6 5 2 1

2/3 COLLOTTE Léo BERDYS Jeanne 6 9 -7 -8 -9 1 2

1/4 CARANCHINI Milan MEYDARD Erwan 13 5 -9 -4 9 2 1

3/5 BERDYS Jeanne VOIRY VAROQUI Mathis -1 -6 -2 1 2

1/3 CARANCHINI Milan BERDYS Jeanne 2 1 -10 5 2 1

2/4 COLLOTTE Léo MEYDARD Erwan -9 -11 -6 1 2

1/2 CARANCHINI Milan COLLOTTE Léo 11 11 11 2 1

4/5 MEYDARD Erwan VOIRY VAROQUI Mathis -5 -7 -10 1 2

Total des points : 8 4 5 6 7

Joueur Rang Forfait

CARANCHINI Milan 1

VOIRY VAROQUI Mathis 2

MEYDARD Erwan 3

BERDYS Jeanne 4

COLLOTTE Léo 5
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